
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 150/VI /2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  8 października 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Miasta Milanówka Nr 244/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 

2012 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok”, 

które przedstawia po  zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

 

 

§ 2. 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób:  

dochody: 

dział 852, rozdział 85213 § 2030 zwiększa się o kwotę 3 500 zł w związku z niedoborem 

środków finansowych przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne; 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 58 762 674,77 zł. 

  

wydatki: 

dział 852, rozdział 85213 zwiększa się o kwotę 3 500 zł;  

Plan wydatków po zmianach wynosi: 61 265 362,11 zł. 

 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących między paragrafami w: 

 

dziale 758, rozdziale 75818:    

- kwotę 26 500 zł z (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

•  działu 754, rozdziału 75495  ( 1 500 zł) na zakup tablicy informacyjnej do umieszczania 

ogłoszeń o zaginionych zwierzętach;  

• działu 600, rozdziału 60016 (20 000 zł) na pokrycie kosztów wykonania prac przy 

bieżącym utrzymaniu i konserwacji dróg;  

• działu 852, rozdziału 85295 (5 000 zł) w związku z podjętą Uchwałą w sprawie przyjęcia 

programu działań promujących rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie miasta 

Milanówka poprzez wspieranie ich warunków życiowych; 

 

 

dziale 750, rozdziale 75023 zwiększa się o kwotę 1 500 zł plan  wynagrodzeń, o kwotę  

4 650 zł zwiększa się  wydatki statutowe oraz o kwotę 600 zł zwiększa się świadczenia na 

rzecz osób fizycznych. Powyższe środki przeznaczone zostaną na przeprowadzenie szkolenia 

z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na dofinansowanie 



zakupu okularów korygujących wzrok dla pracowników Urzędu oraz na pokrycie bieżących 

faktur; 

dziale 750, rozdziale 75075 zmniejsza się o kwotę 1 500 zł plan  wynagrodzeń;  

dziale 750, rozdziale 75095 zmniejsza się o kwotę 4 000 zł plan  wynagrodzeń oraz o kwotę 

1 250 zł  plan na wydatki statutowe;  

dziale 801, rozdziale 80101 zmniejsza się o kwotę 20 200 zł plan wynagrodzeń oraz o 60 zł 

plan na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększając plan na wydatki statutowe o kwotę 

24 193 zł  z przeznaczeniem na zakup mebli, materiałów biurowych oraz na bieżące 

utrzymanie Szkoły Podstawowej Nr 2; 

dziale 801, rozdziale 80146 zwiększa się plan na wydatki statutowe o kwotę 3 042 zł w celu 

zabezpieczenia środków na szkolenia dla nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 2; 

dziale 801, rozdziale 80148 zmniejsza się plan wynagrodzeń w Szkole Podstawowej Nr 2  

o kwotę 6 604 zł; 

dziale 801, rozdziale 80195 zmniejsza się plan wydatków statutowych w Szkole 

Podstawowej Nr 2 o kwotę 371 zł; 

dziale 900, rozdziale 90002 zmniejsza się o kwotę 4 900 zł plan wydatków statutowych oraz 

o kwotę 1 930 zł w dziale 900, rozdziale 90006. Powyższe środki przenosi się do działu 900, 

rozdziału 90004 i przeznacza na zakup roślin do nasadzeń na terenie miasta Milanówka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sporządziła Wioletta Mazurek-Dąbrowska 


